ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ ВІДДІЛЕННЯ ФІЗИКИ ТА АСТРОНОМІЇ


СЕКЦІЯ „ АСТРОНОМІЯ ТА АСТРОФІЗИКА»

	№
п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Навчальний заклад, 
місто, район
	Рецензія 
к-ть балів
	Оцінювання контрольної роботи
	Захист робіт
	Загальна кількість балів
	МІСЦЕ

	1.
	Кравчук Ірина Василівна


	м. Горішні Плавні
Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 імені В.О.Нижниченка з поглибленим вивченням предметів суспільно-гуманітарного циклу Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області
	20
	33
	45
	98
	1 К

	2.
	Заєць Вадим Юрійович
	Полтавський район
Степненський навчально-виховний комплекс Полтавської районної ради Полтавської області
	20
	14
	44
	78
	

	3.
	Дудник  Дмитро Юрійович

	м.Кременчук
Кременчуцький ліцей  № 25 „Гуманітарний колегіум” Кременчуцької міської ради Полтавської області


	17
	28
	34
	79
	









СЕКЦІЯ „Аерофізика та космічні дослідження”


	1.
	Козій Маргарита Віталіївна
	м Полтава
Комунальний заклад  „Полтавська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 19 Полтавської міської ради Полтавської області”
	15
	6
	27
	48
	

	2.
	Китриш Андрій Олександрович
	м. Полтава
Комунальний заклад „Полтавська гімназія „Здоров’я” № 14 Полтавської міської ради Полтавської області”
	16
	20
	39
	75
	3

	3.
	Шпортун Євгеній Віталійович
	м. Полтава
Полтавська гімназія № 31 Полтавської міської ради Полтавської області
	20
	33
	44
	97
	1 К



